

**Plastisol - Transfer 23x33cm A 4+ Folie**

Industriepreise nur für Wiederverkauf. In Deutschland alle Preise zzgl. MwSt.

Liste Stand 01/19

Aufl.	1 - farbig		2 - farbig		3 - farbig		4 - farbig		5 - farbig		6 - farbig		7 - farbig		8 - farbig		jede weitere Farbe
	Euro	Stück	Euro	Stück	Euro	Stück	Euro	Stück	Euro	Stück	Euro	Stück	Euro	Stück	Euro	Stück	
10	69,20 €	6,92 €	128,70 €	12,87 €	188,20 €	18,82 €	247,80 €	24,78 €	307,30 €	30,73 €	366,80 €	36,68 €	426,40 €	42,64 €	485,90 €	48,59 €	59,84 €
15	76,20 €	5,08 €	137,85 €	9,19 €	199,65 €	13,31 €	261,45 €	17,43 €	323,10 €	21,54 €	384,90 €	25,66 €	446,55 €	29,77 €	508,35 €	33,89 €	62,04 €
20	83,20 €	4,16 €	147,20 €	7,36 €	211,00 €	10,55 €	275,00 €	13,75 €	339,00 €	16,95 €	403,00 €	20,15 €	466,80 €	23,34 €	530,80 €	26,54 €	64,25 €
25	90,25 €	3,61 €	156,25 €	6,25 €	222,50 €	8,90 €	288,75 €	11,55 €	354,75 €	14,19 €	421,00 €	16,84 €	487,00 €	19,48 €	553,25 €	22,13 €	66,45 €
30	97,20 €	3,24 €	165,60 €	5,52 €	234,00 €	7,80 €	302,40 €	10,08 €	370,50 €	12,35 €	438,90 €	14,63 €	507,30 €	16,91 €	575,70 €	19,19 €	68,66 €
35	104,30 €	2,98 €	174,65 €	4,99 €	245,35 €	7,01 €	316,05 €	9,03 €	386,40 €	11,04 €	457,10 €	13,06 €	527,45 €	15,07 €	598,15 €	17,09 €	70,86 €
40	111,20 €	2,78 €	184,00 €	4,60 €	256,80 €	6,42 €	329,60 €	8,24 €	402,40 €	10,06 €	475,20 €	11,88 €	548,00 €	13,70 €	620,40 €	15,51 €	73,07 €
45	118,35 €	2,63 €	193,05 €	4,29 €	268,20 €	5,96 €	343,35 €	7,63 €	418,05 €	9,29 €	493,20 €	10,96 €	567,90 €	12,62 €	643,05 €	14,29 €	75,27 €
50	125,50 €	2,51 €	202,50 €	4,05 €	279,50 €	5,59 €	357,00 €	7,14 €	434,00 €	8,68 €	511,00 €	10,22 €	588,50 €	11,77 €	665,50 €	13,31 €	77,48 €
55	132,00 €	2,40 €	211,75 €	3,85 €	290,95 €	5,29 €	370,15 €	6,73 €	449,90 €	8,18 €	529,10 €	9,62 €	608,30 €	11,06 €	688,05 €	12,51 €	79,68 €
60	139,20 €	2,32 €	220,80 €	3,68 €	302,40 €	5,04 €	384,00 €	6,40 €	465,60 €	7,76 €	547,20 €	9,12 €	628,80 €	10,48 €	710,40 €	11,84 €	81,89 €
65	146,25 €	2,25 €	230,10 €	3,54 €	313,95 €	4,83 €	397,80 €	6,12 €	481,65 €	7,41 €	565,50 €	8,70 €	649,35 €	9,99 €	732,55 €	11,27 €	84,09 €
70	153,30 €	2,19 €	239,40 €	3,42 €	325,50 €	4,65 €	411,60 €	5,88 €	497,00 €	7,10 €	583,10 €	8,33 €	669,20 €	9,56 €	755,30 €	10,79 €	86,30 €
75	160,50 €	2,14 €	248,25 €	3,31 €	336,75 €	4,49 €	425,25 €	5,67 €	513,00 €	6,84 €	601,50 €	8,02 €	689,25 €	9,19 €	777,75 €	10,37 €	88,50 €
80	167,20 €	2,09 €	257,60 €	3,22 €	348,00 €	4,35 €	438,40 €	5,48 €	528,80 €	6,61 €	619,20 €	7,74 €	709,60 €	8,87 €	800,00 €	10,00 €	90,71 €
85	174,25 €	2,05 €	266,90 €	3,14 €	359,55 €	4,23 €	452,20 €	5,32 €	544,85 €	6,41 €	637,50 €	7,50 €	730,15 €	8,59 €	822,80 €	9,68 €	92,91 €
90	181,80 €	2,02 €	276,30 €	3,07 €	370,80 €	4,12 €	466,20 €	5,18 €	560,70 €	6,23 €	655,20 €	7,28 €	750,60 €	8,34 €	845,10 €	9,39 €	95,12 €
95	188,10 €	1,98 €	285,00 €	3,00 €	382,85 €	4,03 €	479,75 €	5,05 €	576,65 €	6,07 €	673,55 €	7,09 €	770,45 €	8,11 €	867,35 €	9,13 €	97,32 €
100	195,00 €	1,95 €	295,00 €	2,95 €	394,00 €	3,94 €	493,00 €	4,93 €	592,00 €	5,92 €	692,00 €	6,92 €	791,00 €	7,91 €	890,00 €	8,90 €	99,53 €
150	259,50 €	1,73 €	376,50 €	2,51 €	493,50 €	3,29 €	610,50 €	4,07 €	727,50 €	4,85 €	844,50 €	5,63 €	961,50 €	6,41 €	1.078,50 €	7,19 €	117,17 €
200	324,00 €	1,62 €	460,00 €	2,30 €	594,00 €	2,97 €	730,00 €	3,65 €	864,00 €	4,32 €	998,00 €	4,99 €	1.132,00 €	5,66 €	1.268,00 €	6,34 €	134,81 €
250	390,00 €	1,56 €	542,50 €	2,17 €	695,00 €	2,78 €	847,50 €	3,39 €	1.000,00 €	4,00 €	1.152,50 €	4,61 €	1.305,00 €	5,22 €	1.457,50 €	5,83 €	152,45 €
300	453,00 €	1,51 €	624,00 €	2,08 €	795,00 €	2,65 €	966,00 €	3,22 €	1.137,00 €	3,79 €	1.305,00 €	4,35 €	1.476,00 €	4,92 €	1.647,00 €	5,49 €	170,09 €
350	518,00 €	1,48 €	707,00 €	2,02 €	896,00 €	2,56 €	1.085,00 €	3,10 €	1.274,00 €	3,64 €	1.459,50 €	4,17 €	1.648,50 €	4,71 €	1.834,00 €	5,24 €	187,73 €
400	584,00 €	1,46 €	788,00 €	1,97 €	996,00 €	2,49 €	1.204,00 €	3,01 €	1.408,00 €	3,52 €	1.612,00 €	4,03 €	1.816,00 €	4,54 €	2.024,00 €	5,06 €	205,37 €
450	648,00 €	1,44 €	868,50 €	1,93 €	1.098,00 €	2,44 €	1.323,00 €	2,94 €	1.543,50 €	3,43 €	1.768,50 €	3,93 €	1.989,00 €	4,42 €	2.214,00 €	4,92 €	223,01 €
500	710,00 €	1,42 €	955,00 €	1,91 €	1.195,00 €	2,39 €	1.440,00 €	2,88 €	1.680,00 €	3,36 €	1.920,00 €	3,84 €	2.160,00 €	4,32 €	2.400,00 €	4,80 €	240,65 €
600	798,00 €	1,33 €	1.062,00 €	1,77 €	1.326,00 €	2,21 €	1.596,00 €	2,66 €	1.860,00 €	3,10 €	2.118,00 €	3,53 €	2.382,00 €	3,97 €	2.646,00 €	4,41 €	263,70 €
700	889,00 €	1,27 €	1.183,00 €	1,69 €	1.477,00 €	2,11 €	1.771,00 €	2,53 €	2.065,00 €	2,95 €	2.352,00 €	3,36 €	2.646,00 €	3,78 €	2.933,00 €	4,19 €	291,34 €
800	984,00 €	1,23 €	1.304,00 €	1,63 €	1.632,00 €	2,04 €	1.952,00 €	2,44 €	2.272,00 €	2,84 €	2.584,00 €	3,23 €	2.904,00 €	3,63 €	3.224,00 €	4,03 €	318,97 €
900	1.080,00 €	1,20 €	1.422,00 €	1,58 €	1.782,00 €	1,98 €	2.133,00 €	2,37 €	2.475,00 €	2,75 €	2.817,00 €	3,13 €	3.168,00 €	3,52 €	3.510,00 €	3,90 €	346,60 €
1000	1.170,00 €	1,17 €	1.550,00 €	1,55 €	1.930,00 €	1,93 €	2.310,00 €	2,31 €	2.680,00 €	2,68 €	3.050,00 €	3,05 €	3.430,00 €	3,43 €	3.800,00 €	3,80 €	374,24 €
1100	1.265,00 €	1,15 €	1.672,00 €	1,52 €	2.079,00 €	1,89 €	2.486,00 €	2,26 €	2.882,00 €	2,62 €	3.289,00 €	2,99 €	3.685,00 €	3,35 €	4.092,00 €	3,72 €	401,87 €
1200	1.368,00 €	1,14 €	1.788,00 €	1,49 €	2.232,00 €	1,86 €	2.664,00 €	2,22 €	3.096,00 €	2,58 €	3.516,00 €	2,93 €	3.948,00 €	3,29 €	4.380,00 €	3,65 €	429,51 €
1300	1.456,00 €	1,12 €	1.911,00 €	1,47 €	2.379,00 €	1,83 €	2.847,00 €	2,19 €	3.302,00 €	2,54 €	3.757,00 €	2,89 €	4.212,00 €	3,24 €	4.667,00 €	3,59 €	457,14 €
1400	1.554,00 €	1,11 €	2.044,00 €	1,46 €	2.534,00 €	1,81 €	3.024,00 €	2,16 €	3.500,00 €	2,50 €	3.990,00 €	2,85 €	4.480,00 €	3,20 €	4.956,00 €	3,54 €	484,78 €
1500	1.650,00 €	1,10 €	2.160,00 €	1,44 €	2.685,00 €	1,79 €	3.195,00 €	2,13 €	3.705,00 €	2,47 €	4.230,00 €	2,82 €	4.740,00 €	3,16 €	5.250,00 €	3,50 €	512,41 €
1600	1.728,00 €	1,08 €	2.272,00 €	1,42 €	2.816,00 €	1,76 €	3.344,00 €	2,09 €	3.888,00 €	2,43 €	4.416,00 €	2,76 €	4.960,00 €	3,10 €	5.488,00 €	3,43 €	534,81 €
1700	1.819,00 €	1,07 €	2.380,00 €	1,40 €	2.958,00 €	1,74 €	3.519,00 €	2,07 €	4.080,00 €	2,40 €	4.641,00 €	2,73 €	5.219,00 €	3,07 €	5.780,00 €	3,40 €	562,17 €
1800	1.926,00 €	1,07 €	2.502,00 €	1,39 €	3.114,00 €	1,73 €	3.708,00 €	2,06 €	4.284,00 €	2,38 €	4.878,00 €	2,71 €	5.472,00 €	3,04 €	6.066,00 €	3,37 €	589,54 €
1900	2.014,00 €	1,06 €	2.622,00 €	1,38 €	3.249,00 €	1,71 €	3.876,00 €	2,04 €	4.503,00 €	2,37 €	5.111,00 €	2,69 €	5.738,00 €	3,02 €	6.346,00 €	3,34 €	616,90 €
2000	2.100,00 €	1,05 €	2.760,00 €	1,38 €	3.400,00 €	1,70 €	4.060,00 €	2,03 €	4.700,00 €	2,35 €	5.340,00 €	2,67 €	5.980,00 €	2,99 €	6.640,00 €	3,32 €	644,27 €

**Plastisol - Transfer 28x41cm A 3 Folie**

Industriepreise nur für Wiederverkauf. In Deutschland alle Preise zzgl. MwSt

Liste Stand 01/19

Auflage	1 - farbig		2 - farbig		3 - farbig		4 - farbig		5 - farbig		6 - farbig		7 - farbig		8 - farbig		jede weitere Farbe
	Euro	Stück	Euro	Stück	Euro	Stück	Euro	Stück	Euro	Stück	Euro	Stück	Euro	Stück	Euro	Stück	
10	97,10 €	9,71 €	179,80 €	17,98 €	263,60 €	26,36 €	346,30 €	34,63 €	429,00 €	42,90 €	511,70 €	51,17 €	594,30 €	59,43 €	677,00 €	67,70 €	83,14 €
15	107,10 €	7,14 €	193,05 €	12,87 €	279,00 €	18,60 €	366,15 €	24,41 €	453,30 €	30,22 €	540,30 €	36,02 €	627,45 €	41,83 €	714,60 €	47,64 €	87,55 €
20	117,00 €	5,85 €	206,40 €	10,32 €	295,60 €	14,78 €	385,00 €	19,25 €	474,20 €	23,71 €	563,60 €	28,18 €	652,80 €	32,64 €	742,20 €	37,11 €	89,75 €
25	127,00 €	5,08 €	219,50 €	8,78 €	312,25 €	12,49 €	404,75 €	16,19 €	497,50 €	19,90 €	590,00 €	23,60 €	682,75 €	27,31 €	775,25 €	31,01 €	93,06 €
30	137,10 €	4,57 €	231,90 €	7,73 €	327,60 €	10,92 €	423,60 €	14,12 €	519,60 €	17,32 €	615,60 €	20,52 €	711,30 €	23,71 €	807,30 €	26,91 €	96,37 €
35	147,00 €	4,20 €	245,00 €	7,00 €	344,40 €	9,84 €	442,40 €	12,64 €	540,40 €	15,44 €	638,75 €	18,25 €	736,75 €	21,05 €	834,75 €	23,85 €	98,57 €
40	156,80 €	3,92 €	258,40 €	6,46 €	359,60 €	8,99 €	462,40 €	11,56 €	564,80 €	14,12 €	667,20 €	16,68 €	770,00 €	19,25 €	872,40 €	21,81 €	102,98 €
45	167,85 €	3,73 €	271,80 €	6,04 €	376,20 €	8,36 €	481,05 €	10,69 €	585,90 €	13,02 €	690,75 €	15,35 €	795,15 €	17,67 €	900,00 €	20,00 €	105,19 €
50	177,00 €	3,54 €	285,00 €	5,70 €	393,00 €	7,86 €	501,00 €	10,02 €	609,00 €	12,18 €	717,00 €	14,34 €	825,00 €	16,50 €	933,00 €	18,66 €	108,50 €
55	187,00 €	3,40 €	297,00 €	5,40 €	408,65 €	7,43 €	519,75 €	9,45 €	631,40 €	11,48 €	742,50 €	13,50 €	853,60 €	15,52 €	965,25 €	17,55 €	111,80 €
60	196,80 €	3,28 €	310,20 €	5,17 €	424,80 €	7,08 €	538,80 €	8,98 €	652,20 €	10,87 €	765,60 €	12,76 €	879,00 €	14,65 €	993,00 €	16,55 €	114,01 €
65	206,70 €	3,18 €	323,70 €	4,98 €	440,70 €	6,78 €	558,35 €	8,59 €	676,65 €	10,41 €	794,30 €	12,22 €	912,60 €	14,04 €	1.030,25 €	15,85 €	118,42 €
70	217,00 €	3,10 €	336,70 €	4,81 €	457,10 €	6,53 €	577,50 €	8,25 €	697,20 €	9,96 €	817,60 €	11,68 €	938,00 €	13,40 €	1.057,70 €	15,11 €	120,62 €
75	226,50 €	3,02 €	350,25 €	4,67 €	474,00 €	6,32 €	597,00 €	7,96 €	720,75 €	9,61 €	843,75 €	11,25 €	967,50 €	12,90 €	1.091,25 €	14,55 €	123,93 €
80	236,80 €	2,96 €	362,40 €	4,53 €	488,80 €	6,11 €	616,00 €	7,70 €	742,40 €	9,28 €	869,60 €	10,87 €	996,00 €	12,45 €	1.123,20 €	14,04 €	127,24 €
85	246,50 €	2,90 €	375,70 €	4,42 €	505,75 €	5,95 €	634,95 €	7,47 €	763,30 €	8,98 €	892,50 €	10,50 €	1.021,70 €	12,02 €	1.150,90 €	13,54 €	129,44 €
90	256,50 €	2,85 €	388,80 €	4,32 €	521,10 €	5,79 €	654,30 €	7,27 €	788,40 €	8,76 €	921,60 €	10,24 €	1.054,80 €	11,72 €	1.188,00 €	13,20 €	133,85 €
95	266,95 €	2,81 €	401,85 €	4,23 €	537,70 €	5,66 €	673,55 €	7,09 €	809,40 €	8,52 €	944,30 €	9,94 €	1.080,15 €	11,37 €	1.216,00 €	12,80 €	136,06 €
100	277,00 €	2,77 €	415,00 €	4,15 €	554,00 €	5,54 €	693,00 €	6,93 €	832,00 €	8,32 €	971,00 €	9,71 €	1.110,00 €	11,10 €	1.249,00 €	12,49 €	139,37 €
150	369,00 €	2,46 €	531,00 €	3,54 €	694,50 €	4,63 €	859,50 €	5,73 €	1.023,00 €	6,82 €	1.185,00 €	7,90 €	1.348,50 €	8,99 €	1.512,00 €	10,08 €	163,62 €
200	460,00 €	2,30 €	648,00 €	3,24 €	838,00 €	4,19 €	1.026,00 €	5,13 €	1.214,00 €	6,07 €	1.400,00 €	7,00 €	1.588,00 €	7,94 €	1.776,00 €	8,88 €	187,88 €
250	552,50 €	2,21 €	765,00 €	3,06 €	980,00 €	3,92 €	1.195,00 €	4,78 €	1.407,50 €	5,63 €	1.620,00 €	6,48 €	1.832,50 €	7,33 €	2.045,00 €	8,18 €	213,23 €
300	645,00 €	2,15 €	882,00 €	2,94 €	1.122,00 €	3,74 €	1.362,00 €	4,54 €	1.599,00 €	5,33 €	1.836,00 €	6,12 €	2.073,00 €	6,91 €	2.310,00 €	7,70 €	237,49 €
350	735,00 €	2,10 €	997,50 €	2,85 €	1.263,50 €	3,61 €	1.529,50 €	4,37 €	1.792,00 €	5,12 €	2.054,50 €	5,87 €	2.317,00 €	6,62 €	2.579,50 €	7,37 €	262,85 €
400	828,00 €	2,07 €	1.116,00 €	2,79 €	1.408,00 €	3,52 €	1.696,00 €	4,24 €	1.980,00 €	4,95 €	2.268,00 €	5,67 €	2.556,00 €	6,39 €	2.840,00 €	7,10 €	287,10 €
450	918,00 €	2,04 €	1.233,00 €	2,74 €	1.548,00 €	3,44 €	1.863,00 €	4,14 €	2.173,50 €	4,83 €	2.484,00 €	5,52 €	2.794,50 €	6,21 €	3.105,00 €	6,90 €	311,36 €
500	1.010,00 €	2,02 €	1.350,00 €	2,70 €	1.690,00 €	3,38 €	2.030,00 €	4,06 €	2.365,00 €	4,73 €	2.705,00 €	5,41 €	3.040,00 €	6,08 €	3.375,00 €	6,75 €	336,71 €
600	1.134,00 €	1,89 €	1.500,00 €	2,50 €	1.878,00 €	3,13 €	2.250,00 €	3,75 €	2.616,00 €	4,36 €	2.982,00 €	4,97 €	3.354,00 €	5,59 €	3.720,00 €	6,20 €	368,66 €
700	1.267,00 €	1,81 €	1.673,00 €	2,39 €	2.086,00 €	2,98 €	2.499,00 €	3,57 €	2.905,00 €	4,15 €	3.311,00 €	4,73 €	3.717,00 €	5,31 €	4.123,00 €	5,89 €	407,02 €
800	1.400,00 €	1,75 €	1.848,00 €	2,31 €	2.304,00 €	2,88 €	2.752,00 €	3,44 €	3.192,00 €	3,99 €	3.640,00 €	4,55 €	4.088,00 €	5,11 €	4.528,00 €	5,66 €	445,37 €
900	1.539,00 €	1,71 €	2.016,00 €	2,24 €	2.511,00 €	2,79 €	2.997,00 €	3,33 €	3.483,00 €	3,87 €	3.969,00 €	4,41 €	4.446,00 €	4,94 €	4.932,00 €	5,48 €	483,73 €
1000	1.670,00 €	1,67 €	2.190,00 €	2,19 €	2.720,00 €	2,72 €	3.250,00 €	3,25 €	3.770,00 €	3,77 €	4.290,00 €	4,29 €	4.820,00 €	4,82 €	5.340,00 €	5,34 €	522,08 €
1100	1.804,00 €	1,64 €	2.365,00 €	2,15 €	2.937,00 €	2,67 €	3.498,00 €	3,18 €	4.059,00 €	3,69 €	4.620,00 €	4,20 €	5.181,00 €	4,71 €	5.742,00 €	5,22 €	560,44 €
1200	1.944,00 €	1,62 €	2.544,00 €	2,12 €	3.144,00 €	2,62 €	3.756,00 €	3,13 €	4.356,00 €	3,63 €	4.956,00 €	4,13 €	5.544,00 €	4,62 €	6.144,00 €	5,12 €	598,79 €
1300	2.080,00 €	1,60 €	2.717,00 €	2,09 €	3.367,00 €	2,59 €	4.004,00 €	3,08 €	4.641,00 €	3,57 €	5.278,00 €	4,06 €	5.915,00 €	4,55 €	6.552,00 €	5,04 €	637,15 €
1400	2.212,00 €	1,58 €	2.884,00 €	2,06 €	3.570,00 €	2,55 €	4.256,00 €	3,04 €	4.928,00 €	3,52 €	5.600,00 €	4,00 €	6.286,00 €	4,49 €	6.958,00 €	4,97 €	675,50 €
1500	2.340,00 €	1,56 €	3.060,00 €	2,04 €	3.780,00 €	2,52 €	4.500,00 €	3,00 €	5.220,00 €	3,48 €	5.940,00 €	3,96 €	6.645,00 €	4,43 €	7.365,00 €	4,91 €	713,86 €
1600	2.464,00 €	1,54 €	3.200,00 €	2,00 €	3.968,00 €	2,48 €	4.720,00 €	2,95 €	5.456,00 €	3,41 €	6.208,00 €	3,88 €	6.944,00 €	4,34 €	7.696,00 €	4,81 €	744,91 €
1700	2.601,00 €	1,53 €	3.383,00 €	1,99 €	4.182,00 €	2,46 €	4.964,00 €	2,92 €	5.746,00 €	3,38 €	6.528,00 €	3,84 €	7.310,00 €	4,30 €	8.092,00 €	4,76 €	782,90 €
1800	2.736,00 €	1,52 €	3.546,00 €	1,97 €	4.392,00 €	2,44 €	5.220,00 €	2,90 €	6.030,00 €	3,35 €	6.858,00 €	3,81 €	7.686,00 €	4,27 €	8.496,00 €	4,72 €	820,88 €
1900	2.869,00 €	1,51 €	3.724,00 €	1,96 €	4.598,00 €	2,42 €	5.472,00 €	2,88 €	6.327,00 €	3,33 €	7.182,00 €	3,78 €	8.037,00 €	4,23 €	8.892,00 €	4,68 €	858,86 €
2000	3.000,00 €	1,50 €	3.900,00 €	1,95 €	4.800,00 €	2,40 €	5.720,00 €	2,86 €	6.620,00 €	3,31 €	7.500,00 €	3,75 €	8.400,00 €	4,20 €	9.300,00 €	4,65 €	896,85 €